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Skivsläpp för Kapten Bölja - svensk folkmusik på gitarr, nyckelharpa och 
sång med tre av den skandinaviska folkmusikens mest spännande musiker. 
Den 15 september släpps skivan Kapten Bölja. Det är folkmusikerna Johanna Bölja Hertzberg, Ola 
Hertzberg och Tomas Lindberg som spelar och sjunger rallarvisor, sjömansvisor och medeltida ballader. 

- Vänskap är en bra anledning för att starta ett band och det är också stommen i Kapten Bölja, säger 
Johanna. Hon och Tomas lärde känna varandra redan som tonåringar och de tyckte båda om folkmusik. 
Ola och Johanna träffades på en spelmansstämma. Tomas och Olas gemensamma humor förde dem 
samman och efter att ha jammat en tid kom tanken på att starta en trio.

- Vi är tre personer som gör musik utifrån vårt sätt av vara som musiker, säger Tomas. En låt kommer 
ofta till genom att Johanna presenterar en visa som Tomas och Ola sedan fortsätter att skapa olika riff 
och komp till. 
- Låtarna på den här skivan har vi främst valt utifrån snygga melodier vilket har resulterat i många 
berättande visor, säger Johanna. 

Johanna Bölja Hertzberg är en folksångerska med rötterna i Hälsingland. Hon sjunger också i Ditt Ditt 
Darium och Hulling och har dessutom arbetat som musiker på Folkteatern i Gävleborg. På skivan 
”Kärleksvisor och ryska satelliter” har även Johanna tillsammans med Kersti Ståbi, Emma Härdelin och 
Katarina Hallberg spelat in vackra visor från Hälsingland. Johanna erhöll sommaren 2007 Lill-
Babsstipendiet.

Ola Hertzberg är en nyckelharpist från Stockholm som har spelat i band som Hulling, 
Nyckelharporkestern och Sarek. Förutom turnéer med sina band i Sverige och världen har Ola också 
turnerat som teatermusiker med Riksteatern och arbetat som teatermusiker på Västanå teater. 

Tomas ”Limpan” Lindberg är uppväxt i Heby men har folkmusikrötterna i Hälsingland. Han spelar 
gitarr, mandola och bosoki i grupper som Draupner, Fomp och Storis & Limpan Band. Han är anställd 
som teatermusiker på Folkteatern i Gävle men turnerar också med sina band i Sverige och världen. 

Den 15 september kl 21 är det dags för skivsläpp med dessa begåvade musiker på Bistro Hijazz i Uppsala. 
Konserten efterföljs av jam tillsammans med alla som vill.  
- Det blir en kväll med mycket fart och fantastisk musik, avslutar Tomas. 

För mer information se vår hemsida www.dimmaswe.com eller kontakta: 
Henning Andersson, Dimma Sweden, 
Epost: henning@dimmaswe.com. Telefon: 070-347 80 61.

Pressbilder och singeln ”O Tysta Ensamhet” finns att ladda ner från Dimma Swedens hemsida.

Kapten Bölja är Tomas "Limpan" Lindberg - tolv- och sexsträngad gitarr, bosoki, mandola, cittra. Johanna Bölja  
Hertzberg – sång. Ola Hertzberg - altnyckelharpa, kromatisk nyckelharpa, moraharpa, kantele, tramporgel. 

Dimma Sweden är ett nybildat skivbolag som drivs av Magnus Holmström, Tomas ”Limpan” Lindberg och  
Henning Andersson. Dimma vill göra sitt bästa för att sprida bra musik ut i världen. 


